1710. 1616

Terræstri bello conuentione, ac alijs omnib; Juris
remedijs & defensjs Non subre fugiendis, Nec modo
alio quouis modo, hoc sibi p[ro]p[ri]a personâ
re aliq[ua] od p[ro]p[ri]a omnia Mediantē.

VSTRYCKI et MADALIN SKI mutuo sibi Roborat

oram subdelegato Innoçio Luduico Theorinchi Ca-
merario Terræstri Premislæn, & Insignib; Roduo
rum Capitanum Premislæn, in locum Innoçi Neo
Lai de Varkow Vstryckii Notarij Castre; Premislæn
munusq[ue] hoc subdelegationis in se bonâ sua gene-
liter omnia vlt[ra] libere & beneuolē Coassumense
offusio q[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]ter Castre; Capitan, Premislæn
Comparentes p[ro] solatū Innoçi Neolai de Varkow
Vstryckii Notarij loci p[ro]ter ab Vna, et Alexan-
der Madalinli ob alterâ partib; Sani Mentib;
& Corporib; exister a Terr; Vstryckib; Jurib; Juris
dictionib; Jur; quib; p[ro]p[ri]is & Compet[ent]i; reu-
ocando dicitur Vno Castre; Capitan, Premislæn
Jurisdictioni q[ue] ad actum hunc attinet se Cum
suo p[ro]p[ri]is ac Terr; Jur; generalib; omnib; solatū
& plenare incorporando atq[ue] subyuerdo palâ
libere publicâ & p[ro]p[ri]a recognouissent
& qui libet eor[um] seorsim suo Interesse reco-
gnouit. Quia ipsi sibi mutuo & inuicem Vna
Part; alteri, de p[ro]p[ri]is Vtriq[ue] Part; ite ac suor[um]
successores in & super Terr; Jur; generalib; omnib;
summs; pecuniarijs quib; habet & habet
insecurant & obligant p[ro]ter Inter & jam Curiam
Juris se Ke

1617

Inter te Recognoscere ratione Certarum rerum & Con-
ditionum in eodem Interuice Contentarum de Actu
& data illis he hremis bo de moderna in actu Con-
tenta confecti conscripti datt, Manu su Recogno-
scere puto puz a Ceteris subscripti, in omnibus et sin-
gulis eiusdem Interuice Conditionibus punitis clau-
sulis Annulis vado Legamentis, ad preceptis gene-
ralibus vniuersis, si datur tenere Compere exequi
de iuris Libelliter observare, omnibus et singularibus
eius Interuice Contentis, tam in parte quam in toto,
his quibus opus fuerit satisfacere. Interuice
fama ad Honorum puz Re honorum, et honorum
Re honorum ad fidem Interuicem vicijs
sunt in toto referende Idem sub vado puz Milla
flore puz per Larrem datt Com successores
vniuersos datt, et non Completoem Contentarum
Interuice puzat Omnium et singularium tam in
toto quam in Maxima parte tenere quibus opus
fuerit ad solvendis succubon. Pro quo quod em
vado modo puzat vel solvendis succubon
et prore aliqua puzat ex Contentis Interuici
id puzat non Completa Completa (sunt Exi-
stentis Mra datt, vna puzat non tenere sine
eis posturi Ad Insaniam datt, alteris puzat
sa Tenentis et Completa, vel illis succubonem
ad officium puzat, Costum Copiam hremis bo
estane relectu suprascripto que ad respondere
spectat Mediolante semper in primo Contentis
Interuice tanquam puzat, sicut puzat

~~1618~~ 1618

patre respondere vadium factum laere In-
juriam pro se satisfacere ac omne vadium pa-
tri debiti et tenentibus, seque ac suos successores ad ea-
dem omnia Injuriant et obligant per se. Illorum Ter-
minum primum peremptorium peremptorium et
salvo omnes Exinde consequentibus Causis eiusdem
Terminis semper peremptorios Vera infirmisa
te pro Marcu Minore reusore successorum legatio-
ne Intra vel extra Regnum servato Militum vel
manumta ad Evictorem, vel alijs quibuscumque dela-
tionibus et legalibus impedimentis Non differendo
ad quatuor honorem ultra proximos officij pfecti
Castrey Capitanj Premisiorum Terminos delationem sibi
Non respondendo, Nullisq; Motibus appellaciones,
ac eorum prosecutiones favendo, ac pmissa om-
nium simplicibus vel Inplexibus Inoponibus su-
per pmissis factis suis pmissis Terre-
stri bello committendo ac alijs omnibus Injur
remedijs et defensys Non subterfugendo, Nec Me-
do alio quocumque evadendo hoc sua pmissa perso-
nali Regno ad pmissa omnia mediante.

SICUTIUSKA JUDICIS Premisiorum quietat:

Comperit quosdam Comites et alios pfecti Comite
Capitanj Premisiorum Intra Anna pmissum et legem
Intra Nuclei et alios Intra pmissum et legem
Georgij Hospitium, ad pfectum Ven. Intra pmissum
Johannij Francij Intra pmissum et legem
Exeritij Regni Intra pmissum et legem

Johannes